fornitura del materiale necessario e/o si procederà ad acquisto diretto su MEPA. 

Art. 3 
In considerazione del numero degli operatori ed alunni partecipanti, l’importo complessivo di spesa previsto per la 
realizzazione del servizio, di cui all’art. 1 è pari ad un massimo di € 375,00 (Trecentosettantacinque/00) per 
l’acquisto di targhe e materiale pubblicitario per il progetto PON FESR sopra specificato. 

Art. 4 
Il prezzo offerto dovrà avere come decorrenza l’Anno Scolastico 2022/2023 con validità fino a Marzo 2023. 

Art. 5 
Tenuto conto che la rispondenza ai requisiti di qualità è garantita dall’obbligo che la procedura di gara avvenga